PlajArdicMenu

SICAK igECEKLER%
Gay

Buyuk Bardak Cay

TUrk Kahvesi

Duble Turk Kahvesi
Tchibo Kahve Cesitleri

SOGUK iCECEKLER Y

0.5 Pet Su

Limonata

Ayran

Sade Maden Suyu
Meyveli Maden Suyu
Churchill

330 ml. Kutu Icecekler
250 ml. Burn

Soguk Kahve Cesitleri

BiRALAR /&y
Efes Pilsen 50 cl.

Efes Malt 50 cl.

Efes Ozel Seri 50 cl.
Bomonti Filtresiz 50 cl.
Becks 50 cl.

Belfast 50 cl.

Miller 33 cl.

ALKOLLU iIGECEKLERY]

Gin Tonik
Gin Fizz
Votka Enerji
Votka Visne
Viski (Tek)
Viski (Duble)

3000+&
6000+
6000+
90,00+
100,00+

30004
12000+%
4000+
4000+
4500%
9000+
9000+
150,00+
12000+%

12000+%

12000+%
20000+
20000+
20000+
20000+
300,00+

450004
45000%
450008
450008
350,00
500,00+

ALKOLLU iGECEKLER SiSE Y

Gordon’s Gin 70 cl.

Smirnoff Vodka 70 cl.

Jack Daniels 70 cl.

APERATIFLERY

Kasarli Tost
Ayvalik Tost
Hamburger
Cheeseburger
Citir Tavuk Tabagt
Yildiz Sosis Tabagi
Tavuk Schnitzel

Tek Porsiyon Patates Cipsi
Duble Porsiyon Patates Cipsi
Citir Karaburun Tabagi

280000+
300000+
3500,00+

140,00+
160,00+
270004
290004
220004
200004
270004
140,00 &
160,00+
350,00+

ANA YEMEKLER, MAKARNALAR&

lzgara Kofte
lzgara Tavuk

Napolitan Soslu Penne

Bolonez Soslu Penne
Penne Alfredo

PiZZALAR

Karigik Pizzo
3 Peynirli Pizza

KiRALAMALARE_

2 Sezlong+$Semsiye
Mega Semsiye
Loca

Ekstra Rahat Koltuk
Ekstra Minder

Mordogan Mah. 48 Sok. No:7 Karaburun/iZMIR
mimasbel@karaburun.bel.tr

23000%
280,00
12000+%
150,00 &
140,00 &

26000%
240004

700004
140000+
2000,00 4
350,00+
350,00+



